PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Принято Вологодской городской Думой
27 июня 2024 года

В соответствии со статьями 16, 85 Федерального закона от 06 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,                               из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности                                в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Порядком организации работы по передаче муниципального имущества                                 и организаций как имущественных комплексов в федеральную собственность, собственность субъектов Российской Федерации и собственность муниципальных образований, передаваемых в связи с разграничением полномочий, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа города Вологды в муниципальную собственность Вологодского муниципального округа Вологодской области (далее – Перечень).

2. Уполномочить Администрацию города Вологды на формирование документов по передаче муниципального имущества, указанного в Перечне,             в соответствии с решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года                № 269 (с последующими изменениями), направление их в орган, осуществляющий полномочия собственника имущества Вологодского муниципального округа Вологодской области, и подписание передаточного акта.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 июня 2024 года

№ 1218
УТВЕРЖДЕН

решением Вологодской городской Думы

от 27 июня 2024 года № 1218
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание канализационной  насосной станции № 19
	Вологодская область, Вологодский район, поселок Кувшиново, Семенковское сельское поселение,
около дома 8 по улице Майской
	общая площадь 40,9 кв. м, кадастровый номер 35:25:0505020:1635

	Водопроводная сеть,        п. Кувшиново,                     ул. Сосновая, 6
	Российская Федерация, Вологодская область, Вологодский муниципальный округ, поселок Кувшиново, улица Сосновая
	протяженность 14 м,

кадастровый номер 35:25:0505020:2807

	Напорная канализационная сеть
	Российская Федерация, Вологодская область, Вологодский район, Семенковское сельское поселение,
п. Кувшиново, п/н больница
	протяженность 1650 м,

кадастровый номер 35:25:0706019:46

	Канализационная сеть,
п. Кувшиново,                      ул. Сосновая, 6
	Российская Федерация, Вологодская область, Вологодский муниципальный округ, поселок Кувшиново, улица Сосновая
	протяженность 179 м,

кадастровый номер 35:25:0505020:2808

	Водопроводная сеть общей протяженностью               334,1 п. м
	Вологодская область, р-н Вологодский,               п. Кувшиново, ул. Майская, д. 5
	протяженность 334 м, кадастровый номер 35:25:0506028:88

	Земельный участок
	Вологодская обл., р-н Вологодский,
с/п Семенковское, п. Кувшиново, земельный участок распложен
в восточной части кадастрового квартала 35:25:0505020
	общая площадь 149 кв. м, кадастровый номер 35:25:0505020:384